
Na temelju članka 18. Odluke o uvjetima i načinu davanja javnih površina na privremeno korištenje 

("Službeni glasnik Grada Visa", br. 2/12, 1/13 i 3/14), te članaka 34. i 101. Statuta Grada Visa 

("Službeni glasnik Grada Visa", br. 1/13 i 2/13), Gradonačelnik Grada Visa, dana 29. travnja 2015. 

god., donosi 

 
O D L U K U 

o III. Izmjeni i dopuni Odluke 

o utvrđivanju visine naknade (zakupnine) za korištenje javnih površina  

na području Grada Visa 

 
 
 

Članak 1. 

 

 U Odluci o utvrđivanju visine naknade (zakupnine) za korištenje javnih površina na 

području Grada Visa („Službeni glasnik Grada Visa“, br. 3/12, 4/14 i 1/15) u članku 2., Tabeli 1., 

redak 8. mijenja se i glasi: 

 

 

 
Objekt / naprava 

 

 
Sezona / dnevno  

(u kunama po objektu-napravi) 

 
Pokretni sanduci - kolica za prodaju sladoleda, 
palačinki, kokica i sl. 
 

 
 

8.000,00 / 800,00 

Tabela 1. 

 

 

Članak 2. 

 

U članku 2., Tabeli 1., dodaje se redak 9. koji glasi: 

 

 
Objekt / naprava 

 

 
Sezona / dnevno  

(u kunama po objektu-napravi) 

 
Privremeni objekt – drvena montažna kućica  
do 4 m2 za prodaju prirodnih cijeđenih sokova i sl. 
 

 
 

8.000,00 / 800,00 

 

 

Članak 3. 

 

           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Visa“. 

 

KLASA:  363-01/15-01/17                                                           GRADONAČELNIK  

URBROJ: 2190/01-02-15-2                                                              GRADA VISA:                                                              

Vis, 29. travnja 2015. god.                                                                Ivo Radica, v.r.  


